AERFUW

CAMPO CENTRAL DE LA CIUDAD
UNIVERSITARIA (Madrid)

Sabado 11 de febrero de 2006
16:00 horas
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Jugadoras

Nerea OTXOA

Ana DE LA PARTE
Rocio GARCIA
Aroa GONZALEZ
Laura GOMEZ

Lia BAILAN
Aitziber PORRAS
M3 Teresa DELGADO
Rosana ESTANYOL
Angelina MASDEU
Alhambra NIEVAS
Isabel RODRIGUEZ (c)
Inés ETXEGIBEL
Francisca MORENO
Elena ROCA
Raquel SOCIAS
Nerea LASA

Rocio RAMIREZ
Bérbara PLA

Berta GARCIA
Montserrat POZA
Mariona VILA

SELECCION ESPANOLA

Club

UPV Gaztedi R.T.
C.R. Majadahonda
ARV Ourense

R.C. L'Hospitalet
C.D .Granada 2004

Olimpico de Pozuelo

UPV Gaztedi R.T.
INEF Barcelona
Gebxo R.T.

UPV Gaztedi R.T.
Universidad Mélaga
Gebxo R.T.

INEF Barcelona
C.D .Granada 2004
Univ. A Corufia
Olimpico Pozuelo
Durange R.T.

Olimpico de Pozuelo

INEF Barcelona

Universidade Corufia

U.E. Santboiana
INEF Lleida

Kepa ANCIN
David PALACIOS

José Ramodn AZPIAZU

Rafael AMIEVA

Antonio DE CAMPOS
Judith CARRENO

Posicién

Pilier
Piller
Pilier
Talonador
Talonador
22 linea
23 Linea
22 Linea
Flanker
Flanker
Flanker
Medio Melé
Apertura
Apertura
Centro
Centro
Centro
Centro
Ala
Ala
Zaguero
Zaguero

Edad

27
28
24
25
29
28
26
27
34
27
22
29
31
26
28
30
28
34
21
23
27
25

Estatura Peso
1,77 81
1,77 88
1,86 97
1,65 79
1,66 79
1,70 78
1,88 9%
1,82 75
1,72 66
1,75 76
1,75 65
1,60 69
1,65 63
1,61 65
1,75 74
1,68 66
1,69 75
1,67 65
1,67 66
1,73 70
1,63 57
1,74 60

Seleccionador
Entrenador
Manager
Delegado
Médico
Fisioterapeuta

FTRaE

Seleccion Espafiola femenina ante Francia. Sant Boi de Llobregat. 19/03/05
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Jugadoras

Vanessa GRAY
Rochelle CLARK
Vanessa HUXFORD
Amy GARNETT
Selena RUDGE
Jenny SUTTON
Rachel VICKERS
Margaret ALPHONSIE
Helen CLAYTON
Catherine SPENCER
Georgia STEVENS
Tamara TAYLOR
Danielle WATERMAN
Joanne YAPP (c)
Karen ANDREW
Shelley RAE
Kimberley OLIVER
Michaela STANIFORD
Amy TURNER
Charlotte BARRAS
Nicky CRAWFORD
Sue DAY

SELECCION INGLESA

Club

Wasps
Henley
Wasps
Saracens
Wasps
Richmond
Richmond
Saracens
Saracens
Folkestone
Clifton
Thirsk Sharks
Henley
Worcester
Saracens
Wasps
Ciifton
Henley
Wasps
Lichfield
Worcester
Wasps

Geoff RICHARDS

Graham SMITH

Giselle MATHER

Janette SHAW
Dr. Steve LEWIS
Hill CHAPMAN

Posicién

Pilier
Pilier
Pilier
Talonador
Talonador
22 linea
22 linea
Flanker
Flanker
Flanker
Flanker
Flanker
Apertura
Apertura
Medio Melé
Medio Melé
Centro
Centro
Centro
Ala
Ala
Zaguero

Edad

34
24
35
29
30
36
26
22
34
26
32
24
20
26
29
29
22
18
21
123,
34
33

RFUW%

Estatura Peso

1,65 89
1,67 84
1,70 87
1,61 73
1,62 76
1,86 81
1,81 80
1,59 73
1,67 72
1,79 %0
1,71 79
1,80 80
1,65 61
1,59 59
1,73 70
1,72 70
74
1,74 67
1,62 88
1.73 72
1,70 67
1,67 70
Seleccionador
Entrenador
Entrenador
Manager
Médico
Fisioterapeuta

CAPS

13
13
59
43
29
49
14

79
13
58

61
28
36

O WO

59
45

Arbitro: Ger ENGLISH (Irlanda)

Jueces de linea: José JUEGA (Esp); Manuel CHICHARRO (Esp)

Cuarto arbitro: José Alberto RODRIGUEZ (Esp)
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SPORTS SYSTEMS

Consejo
Superior de
Deportes

Amsociation furupﬂenne

Rughby

NATIiCONS

Federacion Esparfiola de Rugby
www.ferugby.com



